Z powodu zwinienia całego handlu na czas wojny, zupełna

wyprzedaż win!

Towary kolonialne już są wyprzedane.

Sklep otwarty będzie tylko do 31 grudnia b. roku. 371

ZARZĄD WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA POŻYCZKOWO - OSZCZĘDNOŚCIOWEGO

ZAWALNA Nr. 60, Asekuruje bilety i emisji 1864 roku od wylosowania 2/15 stycznia 1917 r.

Poszukuje

posaty rządca przy gospodarstwie: długoletnia praktyka, poważne rekomendacje. (Makarjewska) Makowa 15—13, Biskupski. 381

Do sprzedania

całe urządzenie sklepu kolonialnego, może być z lokalem. Garbarska № 16—5. Szabanowa. 313

Ważne dla gospodyń!